
Contacto

Teléfono 968366716
Correo Electrónico contratacion-imida@carm.es

Dirección Postal

Calle Mayor, s/n.
(30150) La Alberca España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/023066/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2024 a
las 05:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Instituto Murciano Investigación y Desarrollo Agrario y Alimentario (IMIDA)
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DO%2BczP7SbJFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: plataforma rodante con ruedas, carro de plataforma acero q235 y pu, para garaje,
sótano, oficina y almacén con capacidad de carga de 907kg

Presupuesto base de licitación
Importe 190,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 157,03 EUR.

Clasificación CPV
34514700 - Plataforma móvil.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DO%2BczP7SbJFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

JOSE SANTIAGO FRUCTUOSO FERNANDEZ
NIF 23023569V
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 157,03 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 190,01 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tcvHGcld9tVJ8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 0000013445254 |  2024-000606223 | Tue, 04 Jun 2024 05:06:51:110 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89293009728345426224635225959255203237 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tcvHGcld9tVJ8Trn0ZPzLw%3D%3D

